CORRELATOS, PARA ATENDER AS DEMADAS DA SECRETARIA DE 

DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, AQUICULTURA E PESCA DE JAGUARIBARA/CE. 

Proponente(s): BARROS PRODUCOES, PUBLICIDADES, EVENTOS E COMERCIO 

LTDA, inscrito no CNPJ 08.512.506/0001-91, no total de R$ 12.672,00 (doze mil, seiscentos e 

setenta e dois reais); R2 PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ 

62.334.939/0001-40, no total de R$ 122.448,98 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos e quarenta 

e oito reais e noventa e oito centavos);  EVOLUX 360 LTDA, inscrito no CNPJ 

51.181.728/0001-06, no total de R$ 102.100,34 (cento e dois mil, cem reais e trinta e quatro 

centavos);  Adjudicado e homologado o objeto a(s) empresa(s) vencedora na forma da lei. LIVIA 

ISRAELA BARRETO DA SILVA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 

26 de novembro de 2025.